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Otrzymują uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego


Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawa 2 szt. niskoemisyjnych autobusów klasy MAXI w ramach projektu pn. „Zintegrowane centrum przesiadkowe na terenie Gminy Końskie” w ramach zadania inwestycyjnego „Przebudowa infrastruktury drogowej na potrzeby utworzenia centrum przesiadkowego przy ul. Wojska Polskiego w Końskich’’


Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 t.j.) udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w związku z otrzymanymi pytaniami:
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Pytanie nr 17
pkt. 2.4.9 OPZ Zamawiający pisze cyt. „Szyba lewego skrzydła (patrząc od wnętrza autobusu) drzwi przy kierowcy podgrzewana”.
Prosimy o sprecyzowanie, którą szybę Zamawiający ma na myśli, czy chodzi o szybę w przednich drzwiach wejściowych do autobusu, czy też znajdującą się przy kierowcy po jego lewej stronie. Podgrzewana może być tylko szyba uchylna po lewej stronie kierowcy, technologicznie nie ma możliwości montażu podgrzewanej szyby w drzwiach.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia (SIWZ – OPZ)  w następujący sposób:
- w pkt 2.4.9. zmienia zapis z:
„szyba lewego skrzydła (patrząc od wnętrza autobusu) drzwi przy kierowcy podgrzewana.”
na:
„szyba lewego skrzydła (patrząc od wnętrza autobusu) drzwi przy kierowcy podgrzewana lub wyposażona w inny system szybkiego jej odparowywania i osuszania zapewniający utrzymanie pełnej widoczności dla kierowcy”

Pytanie nr 18
pkt. 2.17.1 OPZ Zamawiający pisze cyt.” Skrzynia manualna”
Czy Zmawiający dopuści skrzynię zautomatyzowaną z możliwością ręcznej zmiany biegów za pomocą manetki umieszczonej pod kierownicą? Takie rozwiązanie jest istotne pod względem ekonomicznym, gdyż pozwoli Zamawiającemu uzyskać znacznie większe oszczędności w zużyciu paliwa zwłaszcza w ruchu miejskim. Ponadto zastosowanie zautomatyzowanej skrzyni biegów eliminuje męczące operacje kierowcy podczas jazdy np. w korkach.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia (SIWZ – OPZ)  w następujący sposób:
- w pkt 2.17.1 zmienia zapis z:
„Manualna”
na:
[bookmark: _Hlk27658900]„Manualna lub zautomatyzowana, umożliwiająca zastosowanie przez kierującego automatycznego lub manualnego trybu zmiany biegów”


